
diasend® päivitetään Glookoksi®

Lue ja varmista, että ymmärrät nämä tärkeät tiedot. Tämä vaikuttaa kaikkiin klinikoihin ja potilaisiin, jotka tällä hetkellä
käyttävät diasendia®.

MITÄ TAPAHTUU?

Glooko pyrkii jatkuvasti parantamaan diabeetikoille, ja heitä hoitaville, kehittämäänsä teknologiaa. Osana tätä
tinkimätöntä pyrkimystä olemme iloisia voidessamme ilmoittaa, että päivitämme ja siirrämme pian kaikki tällä
hetkellä diasend®-tiedonhallintaratkaisua käyttävät klinikat ja potilaat uuteen ja parannettuun
Glooko®-ratkaisuun.

Tämä siirtymä vaikuttaa kaikkiin tällä hetkellä Glookon diasendia® käyttäviin klinikoihin ja käyttäjiin, ja
hoitotiimien on ryhdyttävä tarvittaviin toimiin Glooko®-ratkaisun päivittämiseksi.

MIKSI TÄMÄ TAPAHTUU?

Tämä siirto tukee vahvaa sitoutumistamme varmistaa edistynein digitaalinen terveydenhuoltoratkaisu, joka
tarjoaa jatkuvasti parhaan kokemuksen potilaille ja terveydenhuollon tarjoajille ympäri maailmaa.

MITEN TÄMÄ PÄIVITYS/SIIRTYMINEN TAPAHTUU?

Kunkin maan päivityspäivän lähestyessä tarjoamme klinikoille ja potilaille kaikki tarvittavat työkalut ja
koulutuksen päivittämiseen ja siirtymiseen diasendista® Glookoon®. Prosessi on suoraviivainen ja riittävällä
valmistelulla se voidaan saattaa päätökseen lyhyessä ajassa.

Huomaa, että siirtymäkauden aikana ja sen jälkeen diasend® on edelleen käytettävissä aiemmin ladattujen
historiatietojen tarkasteluun.

MITEN GLOOKO® EROAA DIASENDISTA®?

Lyhyesti sanottuna ne ovat hyvin samanlaisia! Glooko® antaa diasendin® tapaan diabeetikoille mahdollisuuden
synkronoida tiedot suosituista verensokerimittareista, insuliinipumpuista ja älykynistä, jatkuvista
glukoosiseurantajärjestelmistä (CGM) sekä terveys- ja kuntoilulaitteista – ja jakaa nämä tiedot turvallisesti
terveydenhuoltotiimiensä kanssa.

Siksi Glooko® tarjoaa lähes kaikki samat toiminnot kuin diasend® ja sen lisäjoustavuus mahdollistaa vielä
enemmän ominaisuuksia ja toimintoja tulevaisuudessa.

MILLOIN TÄMÄ PÄIVITYS/SIIRTYMINEN TAPAHTUU?

Päivitys ja siirtyminen diasendista® Glookoon® tapahtuu maittain (voi muuttua) usean kuukauden aikana.

Päivitys ja siirtyminen alkavat kesäkuun lopussa 2021. Kaikille terveydenhuollon palveluntarjoajille ja potilaille
lähetetään etukäteen lisää tietoa ja päivityksiä, jotta prosessi olisi mahdollisimman saumaton.

Lisätietoja diasendin® päivittämisestä Glookoksi® saat napsauttamalla tästä.

Ystävällisin terveisin,
Glooko diasend®-ryhmä

https://support.diasend.com/hc/en-us/categories/1500000765101



